ＢＩＳ認定　更新登録申請書
　私は、ＢＩＳ認定の登録を受けたいので、写真（カラー：２.5×３cm、６か月以内の撮影、
裏面に登録番号・氏名記入）1枚を添えて申請します。
　下記事項が真実で、正確であることを誓います。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（署名）
　　一般社団法人　北海道建築技術協会　会長　様
※太線内のみ記入してください。
	（ふりがな）
氏　　名

	生年月日

	現 住 所
	（〒　　　‐　　　　　）

	電話

	※メールアドレス

	勤 務 先
	所在地
	（〒　　　‐　　　　）

	　　　　　　　　　　　　　　　電話

	名　称

	禁固以上の刑に処せられたこと又は建築に関し罪を犯し、罰金以上の刑に処せられたことがあるときは、その
罪及び刑　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（必ずご記入ください。）

	BIS
合格登録
	　　　　年度
	登録年月
	　　　　年　　月
	登録番号： MERGEFIELD "登録番号"

※メールアドレスをご記入下さい。
上記に記載された個人情報は、BIS認定登録者名簿 (北海道等へ提出と当協会ホームページBIS登録者在籍会社名簿資料) の作成、登録証作成、また次回更新講習会案内発送等の情報として使用します。
[顔写真添付欄]

この申請書は、写真と一緒に郵送してください。